

# **A/S Leo Cordes Øst**

Øster Kærvej 22, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 84 86 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

---

Jens Cordes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Leo Cordes Øst Øster Kærvej 22 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 84 86 79
	Stiftet: 7. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Cordes Peter Cordes Hanne Søltoft Cordes
<b>Direktion</b>	Jens Cordes
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.165 t.kr. mod 2.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.565</b>	<b>-13</b>
1 Personaleomkostninger	-251.624	-228
<b>Driftsresultat</b>	<b>-245.059</b>	<b>-241</b>
Andre finansielle indtægter	3.075.042	3.989
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.829.983</b>	<b>3.743</b>
2 Skat af årets resultat	-664.900	-929
<b>Årets resultat</b>	<b>2.165.083</b>	<b>2.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	2.065.083	2.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.165.083</b>	<b>2.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	584.204	99
Andre tilgodehavender	103.821	337
Tilgodehavender i alt	<u>688.025</u>	<u>436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.678.909	62.410
Værdipapirer i alt	<u>64.678.909</u>	<u>62.410</u>
Likvide beholdninger	<u>877.836</u>	<u>1.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.244.770</u></b>	<b><u>64.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.244.770</u></b>	<b><u>64.151</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	765.000	765
4 Overført resultat	65.278.046	63.212
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.143.046</u></b>	<b><u>64.077</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	93.724	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.724	74
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.724</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.244.770</u></b>	<b><u>64.151</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	236.017	211
Pensioner	11.432	12
Andre omkostninger til social sikring	4.175	5
	<b>251.624</b>	<b>228</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	664.900	920
Årets regulering af udskudt skat	0	9
	<b>664.900</b>	<b>929</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>765.000</u>	<u>765</u>
	<b>765.000</b>	<b>765</b>
Aktiekapitalen består af 765 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	63.212.963	30.250
Årets overførte overskud eller underskud	2.065.083	2.714
Egenkapitalbevægelse, fusion	0	30.248
	<b>65.278.046</b>	<b>63.212</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.